
 
 

DO-0130/29/2011 

 

 

Zarządzenie nr 29 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 28 marca 2011 roku 

 

w sprawie: utworzenia Pracowni Zastosowań Algebry Komputerowej w Instytucie – 

Obserwatorium Astronomicznym Wydziału Fizyki, Astronomii 

i Informatyki Stosowanej UJ 

 

 

Na podstawie §§ 45, 46, 50 ust. 2 pkt 2 oraz §§ 80, 81 Statutu UJ zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

W Instytucie – Obserwatorium Astronomicznym Wydziału Fizyki, Astronomii 

i Informatyki Stosowanej UJ tworzy się – jako jednostkę pomocniczą – Pracownię 

Zastosowań Algebry Komputerowej. 

§ 2 

Zadania Pracowni, o której mowa w § 1, określa regulamin stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam dziekanowi Wydziału Fizyki, Astronomii i Informatyki 

Stosowanej UJ.  

§ 4 

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem ulega zmianie załącznik nr 4 do 

Regulaminu organizacyjnego UJ, wprowadzonego zarządzeniem nr 15 Rektora UJ z 28 lutego 

2008 roku. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2011 roku. 

 

 

 

 

               Rektor 

 

 
              Prof. Karol Musioł 

 

 

 

 

 

 



 
                                                                                                                                   Załącznik do zarządzenia nr 29 

Rektora UJ z 28 marca 2011 r. 

 

 

 

Regulamin 

Pracowni Zastosowań Algebry Komputerowej 

§ 1 

Pracownia Zastosowań Algebry Komputerowej, zwana w dalszej części regulaminu 

Pracownią, jest jednostką działalności pomocniczej Instytutu – Obserwatorium 

Astronomicznego Wydziału Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej UJ, 

podporządkowaną bezpośrednio Dyrektorowi Instytutu – Obserwatorium Astronomicznego. 

§ 2 

Do zadań Pracowni należy w szczególności: 

1) stosowanie metod algebry komputerowej do badań w dziedzinie fizyki i astrofizyki; 

2) rozwój metodyki nauczania algebry komputerowej w zastosowaniu do nauk ścisłych 

i technicznych; 

3) współudział w nauczaniu języków algebry komputerowej na Wydziale Fizyki, 

Astronomii i Informatyki Stosowanej UJ; 

4) prowadzenie i administracja wydziałowego portalu edukacyjnego: Algebra 

Komputerowa. 

§ 3 

Zadania, o których mowa w § 2, realizowane są przez nauczycieli akademickich 

zatrudnionych w Instytucie – Obserwatorium Astronomicznym. 

§ 4 

1. Kierownika Pracowni powołuje Rektor na wniosek dyrektora Instytutu – Obserwatorium 

Astronomicznego. 

2. Kierownikiem Pracowni może być osoba zatrudniona na Wydziale Fizyki, Astronomii 

i Informatyki Stosowanej UJ i spełniająca warunki określone w § 83 ust. 2 Statutu UJ.  

§ 5 

Działalność Pracowni finansowana jest z budżetu Wydziału Fizyki, Astronomii i Informatyki 

Stosowanej UJ. 

 

 

 

Rektor 

 

 
      Prof. Karol Musioł 

 

 


